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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3  

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre 
d’enfants 

 
HandBall Club Sommiérois 

 
Handball en Pays Viganais 

 
Association Occitane de la Gardonnenque 

 
Alasc Lédignan handball 

 
Sporting Club de Générac 

 

5 
 

2 
 

3 
 

3 
 

2 

20 
 

7 
 

14 
 

15 
 

9 

Total 15 65 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

DORINET Daevann 
BENEZECH Jules 

EXBRAYAT DUTRON Mathéis 
HENNENFEN Louane 

MALLET Andy 
PIRES GUGLIELMI Elio 

VALEPYN Nolan 
VENAZOBRES Elisa 

VIDAL Xavier 

29/11/2014 
19/08/2014 
31/10/2015 
11/01/2015 
07/06/2015 
23/08/2015 
20/11/2014 
16/06/2014 
08/05/2015 

Handball en Pays Viganais 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 

 

Accompagnatrice : Laurianne VERNAZOBRE (HBC Sommiérois) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Merci à la Mairie de 
Sommières pour la mise à 
disposition du gymnase et au 
HandBall Club Sommiérois 
pour son accueil et son don de 
matériel à l’association 3S 
Partage. 
 
Les bénévoles ont pu 
présenter leur association 
Solidarité Sport Social qui 
récolte du matériel pour le 
Cameroun. Si vous avez du 
matériel, n’hésitez pas à les 
contacter. 

Prochaine rencontre 

Fête du handball gardois le Samedi 17 mai 2025 à Redessan 
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